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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976262) Прва МФЛ 17/18
Коло: 29-29
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 17/18

29.Коло

22.04.2018ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
ПЕЛИСТЕР АД  -:-

Стојанов Стојанче
(Штип)

Ширилов Игор
(Скопје)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Јакимовски Делчо (Скопје)Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Милосовски Сретан
(Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК СИЛЕКС АД - ФК РЕНОВА АД
-:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Манасиев Горан
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Шуклев Благој (Стојаково)Величков Боби
(Велес)

Стадион Силекс 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зеќировиќ Адмир (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК СКОПЈЕ АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ АД  -:-

Јакимовски Дејан
(Скопје)

Лика Куштрим
(Кичево)

Василевски Даниел
(Скопје)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Тошевски Саше
(Скопје)

16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Костенчев Никола
(Скопје)

Стојчевски Игор
(Скопје)

2. дополнителен:
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22.04.2018ФК ПОБЕДА АД - ФК ВАРДАР АД
-:-

Маркоски Марјан
(Охрид)

Грданоски Симон
(Струга)

Чакарески Лазе
(Струга)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Шаќири Албрим
(Струга)

Стадион „Младост“ Струмица 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Горан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.04.2018ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Пројковска Ивана
(Скопје)

Градски стадион Тетово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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